取扱説明書
◎この製品は日本国内専用です。国外では
使用しないでください。
お客様へ
このたびはネポン製品をお買い上げい
ただきまして、まことにありがとうご
ざいます。
この商品を安全に正しく使用していた

製品型式記号と意味
■お買い上げいただいたオートカンの型式は、以下のような意味を表しています。
●取扱説明書の中で、型式の違いにより説明内容が異なる場合があります。
●製品に貼り付けてある主銘板をご覧になり、該当する機種をご確認ください。
ＡＷＨ － ５０ 1 Ｓ Ａ
製品型式
ＡＷＨ：給湯・暖房用オートカン
ＡＷＳ：給湯専用貯湯型オートカン
出力区分
		50	：58.2	kW	 100	：116	 kW
		60	：69.8	kW	 120	：140	 kW
		70	：81.4	kW	 150	：174	 kW
		80	：93	 kW	 180	：209	 kW
		90	：105	 kW	 200	：233	 kW
開発番号
1：1型
電源
なし：ＡＣ200Ｖ三相
　Ｓ：ＡＣ100Ｖ単相
8 9
各部のなまえとはたらき
外
観
図
取
扱
編
3 各部のなまえとはたらき
3-1　外観図
ＡＷＨシリーズ
煙道接続口
給水・還湯口
操作ボックス
炉内のぞき窓
エアシャッタ
（空気吸い込み口）
油圧計
給湯口
点火トランス
バーナ制御盤バーナモータ
排水口
炎検出器
水高温度計
電磁弁
燃料を供給・遮断
します。
ギヤポンプ
バーナに燃料を送
ります。
オイルストレーナ
油に混ざっている不
純物を分離します。
燃焼用空気の量を
調節します。
炎の有無を検出し
ます。
ボイラの圧力と温
度を表示します。
8 9
各部のなまえとはたらき
取